TONDEUSE AUTOPORTEE

CAST 13
MANUEL PIECES DE RECHANGE

Pidco No. 332380 "94”

aae iy manide 0T

|
Nt e~
.
larrmomn  meesans ..
- -~

T :Bd  28:0T 28,998,508 598972 62718 : aP

daa xe I



Py

" TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

-ENSEMBLE CHASSIS & CAPOT (AVANT) | : ‘

> CHASSIB
REAR PO,

¢4

BYNYS
\‘X\' —_
o/ {/

/
/

A

)
BYEEAING PQ. . .
{FNONT AXLE AGSY.S .
TOUTES LES PIECES NON
REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER © \NTERCHANGEABLES AVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. LEURS OPPOSEES. 325076 C_
2
_ © el
- fr opmenmm. oio-
Z B4 28:8 - b LI RPN e
9:8%..28/28/3 ' 598972 6AZTA : 9P niaa xeg



TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

- KEY&® PART# DESCRIPTION - ary

. 1 326569-853 BRACKET.GRILLE LH ..ococoovriivcneineccsncaninissssnarrens ¥
2 326568-053 BRACKET.GRILLERH . ... wd
3 313541.853 BRACKET, FRONT AXLE - ... S}
A 56030 SCREW. 5/16.18X. 7SWOFLLK .5
5 55273 NUT, 5/16.18 HXWOFLLK ........ -1
[ 300440 GUIDE. BELT, AIDER . ... ... . |
7 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRALK .... ot
8 308207 . BOLT. 625X2.18 HHBH 1/2:13.. |
g 308008 NUT. 1/2.13 HEXJAM CTRLK ... o |
10 180138 SCREW. 8-16X3.00 HMC . ........ eeeeees e &
11 2483 WAEHER, 28DX 1.25DX.07 BELLVIL ... 4
12 1499 NUT. 3/8-16 REGHXCTRLK ..o .
13 300835 GUIDE.BELT SHORTY 15" WHEEL ., )
14 124824 NUT, 5716-18 HEXJAM ...l binerienrsniins e 1
1S 271180 NUT. 3/8-16 HEXKEPS ... ... s |
16 46763 RIVET, POP 187DIAX .460LG 8T ... 3
17 35407 SCREW, §/16-18% 50 WAHKRTAP L ...cccovieiinecriienns 2

18 995346 SCREW, 1/4-20X .50 WAHHTAP ....... .10

19 58312.653 SUPPORT, DASH STEEL ..ot 1
20 300303 SCREW, 25X.75X 51HHWAPLASTITE. .2
24 300201-853 BRACE. DASH SUPPORT LOWER ......oviiinens e 1
22 1502 NUT, 1/4.20 REGHEXCTRLK ... i ]
23 302530-863 BRKT, GAS TANK .....ccvvvimresrvance 1
24 995346 SCREW, 1/4:20% .50 WAHHTAP ...... 2
25 200264-853 BRACE, DASH SUPPORT UPPER ......cvrrineneinenn ki
26 005346 SCREW, 1/4-20%" 60 WAHHTAR ... ..ooooincciirncnns 2
27 305428 DASH,GP WIO GRAPHIC SUS BLKI7A ... .
- 28 995346 SCREW. 1/4-20X 60 WAHHTAR ... .. ... 4
) 29 316868 WASHER. SHOULDER NYLON.2BSX 46 . ... 4
30 44811 SCREW, 1/4.20X".75 WAHHTAP ... 1
N 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ...... ]
32 332568 HOOD, H-11 PLASTIC GREY ...... 1

33 316197 PAD.ADHESIVE 100X 1 BOX 12 ... lvimimiiened scenes
34 303037 GRILL LWA GPWR LG G-14 GREY630 . i 1
35 300302 SCAEW. #10 X .50 HHTAPPSTBLK ... etk
36 310203 CLIP.HOG RING C-BHAPED ......cos |
a7 01425 BRACE HOOD BUPPORT R-11 GP ol e ]
38 301542 SCREW. 10-24X1 QOHWATAPBLKPHOS ... .4
39 271166 NUT, #10-24 HEXKEPS ..ot )
40 302333 LENS, SMOKED W/TAB NOLOGO ... . |
43 57796 SCAEW. #6 X 50 PLASTITE/NILD ., .8
aa 56676 BOLT. 375X 580 HHSH 5/18-18 ... 2
45 1498 NUT. 5/18-18 REGREXCTRLK ....... 8
4% 57478 SPRING. HOOD LATCH ... . .2
47 301452 FOIL, HEAT REFLECTOR . ... .
48 180079 SCREW. 5/16-18X .00 HHC ... .2
419 1408 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... 2
50 330510 STEERING WHEEL /. e e |
1 455378 PIN. SPRING 250DtAX2.00L8 HVPL. .. R
82 332380 PARTS MANUAL o verece btereennscescsnssasnssseiessecssinsss i
53 332367 QPERATOR'S MANUAL .. . ... e e 1
54 227627 GRASS CATCHER MANUAL ..o e 4
55 320195 AR ASSISTMANUAL .. . o i e
3

~ o -l
£ :Bd AT ze,ooassm B Iy I S e




ENSEMBLE CHASSIS & CAPOY (ARRIERE)

REF.

/ TOUTES LES PIECES NON .
- REFEREES SONT

UTILISEZ DES PIECES O'ORIGINE POUR CONSERVER INTERCHANGEABLES AVEC

UAPPLICATION DE LA GARANTIE. ' ‘ LEURS OPPOSEES. 225904 B

[ | s -~ -

¥ :Bd  20:8T 20,96,50 : o 59092 62718 : ap n'5'5.; xeg

R s P e L R ) ~A— e~ ~ -



-~ -

TRACTEUR 'I'ONDEUSE 40" ODEI.E E3560-260

S

KEY# PARTH DESCRIPTION QaTy
55 326577-854 FRAME, LF MAIN Pnaofsaaso FEUTOTPTRUORRRIO |
86 310005 FOOT PAD LH 22.12LG DYNA F s . |
§7 310006 FOOT PAD, RH 22.12LG DYNA F- S H
58 300235 - FASTENER RATCHET BLACK ...................... 12
59 327575-854 CONSOLE.NON-WALK THRAY, LFSOF . .
60 58387.854 PLATE,SEAT FB SF.LF
61 310860-854 BRACKET. F-5 SEAT SUPPORT
62 20507 BOLYT. .437X 156 HHSH 5/16-18
63 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ..
64 48001 BCREW, 5/16-18X .63WAHHC .. s
65 1488 NUT, 5168-18 REGHEXCTALK ..
66 57163 BPHING,SEAT 2.63LG, 1 480D BLK ........occev v, 2
87 1341 LF CLAMP, SPRG 1.12°1D ............ .2
:1:] 44811 SCREW, 1/4-20X 78 WAHHTAP ... e
89 58007 COVER,SEAT SPRING 1 5IDX1.0LG ..o 2
70 327471 ASMFENDER F5LF,SOFSUSP. ... . ..o 1
70-1 332186-896 FENDER FS,SUSLFSOF .......... evossanearenssath 1
70-2 8239 LR CLEVIS o et senes s e endariotin )
70-3 439465 BCREW. 5/16-18X .66PHPNMA BKPH ............ i
70-4 301554 WASHER,.3441DX1.50DX 00 CU ZN ..o s 1
75 {20373 NUT, S38-1B SO ... .. cevirenis e srer s 1
76 495346 SCHEW, 1/4-20X .50 WAHHTAP . Ly Pigen K 4
77 126358 BOLT, 5716-18X1.00 CARRLN . ..ol L0l S 2
78 552793 NUT, s/18-18 HXWODFLLK ..o .2
80 55023 TRIM, 77.6" BLACK NARROW. ......... .. ..77.5
8t 180079 8CREW, £/18.18X1.00 HHC .......... e S e re v e reneres 2
a2 1408 NUT, 5716.18 REGHEXCTRLK ..........cooiiiemerereriinnacnes 2
a3 332667 SEAT MICHIGAN GEN, W/SW HOLE ...... 1
84 120393 WASHER, FLAT 248X BOXOED. ... e 4
85 120638 WASHER. HVSPTLK .32BX.60X.00 ...l veervraeaiiriseses 4
86 180077 BOREW, 5/16-18X .78 HHEC (i ececricsrererecene @
5
Py v T e e
nnnnnnnnnnn T R IR et . —~— e~
153 28:8T Z8/90/59 SO0R97 62210 ¢

ap ndaa xeg



v v AW TN AL IV U 1 e A

. vELAd
4 W . -«

INSEMBLE Dinec™ ‘ON

i fEF. REF.

CHABSIS & MDDD PO C”ASSIS & HOQD PQ.
(BTEERING WHEEL (DABH
& HARDWARE)

AEF.

; CHASSIS & HOOD PG.
e {MAIN FRAME)

AEP.
CHAGS!8 & HOOD PaG.
{FRONT AXLE:
BUPPORT) >
N
S If
N ¢
: F ONT
L'APPLICATION DE Ln '*ARANTIE LEURS OPPOSEES. 315136 H

B R NP, —terena ~— e~

9 :Ad 28:8T Z8,/98/50 ‘ . 598972, RLZIA : 9P ni3od xeq



IRIRR]

TRACTEUR TONDEUSE 40" onma E3560-260

KEY# PARTH DESCRIPTION
1 N ASSY AXLE FRONT &/WS SUSP ..o
4 310170 AXLE, FRONT . oo
%2 53373854 AXLE COVER et
13 52407 SPINDLE BEARING v
14 302926 ASSY SPINDLE RN ..
1.5 315086 ASSY SPINDLE LH oo o
16 38825 RING, ACTEX 57X 08TRUE133.75
8 304590 TIE ROD ASSY 19.81LG W-SECTION |
9 180128 SCREW, 3/8-16X1 75 HHC .ooveror..
10 120382 WASHER, REGSPTLK 993X 86X 10
1" 120377 NUT, Q816 REGHX oo e
12 53280 SECTOR, STEERING 1F
13 52406 8ANG FL ECC. S10IDX. moox 56
14 180177 SCREW, 172.19X1.50 HHC ... .
15 22265 WASHER, FLAT P oK TighL
16 1500 NUT, 1’2*13 REGHCTALK... e
17 311100 KIT 300148 DRAGLINK ...
171 68299 STEERING LINK vvroveo oo
172 124026 NUT, &/8-24 REGHEXIAM ... "
172 67168 BALL JOINT 378 THD SHORT STUD oo
17.4 21276 BALL JOINT /8 TH'D LONG STUD ...
24 46602 NUT, 2824 WOFLHLK WHIZ.............
22 008416 WASHER, FLAT 391X1.00X 126 .........
. ‘23 120382 WASHER, REGSPTLK 393X.68X.10 ...
) 24 120360 NUT, /828 REGHEX .....oonom e
. 25 332628 SHAFT,STEERING LF.2W8 ...
26 58244 PINION, STEERING LE oo o
27 58274 PIN,DOWEL .2600 OD«1.75LG PL. ..
28 301410 BRNG, FL .752DX$.08100X .24 ..
26 301308 WASHER, FORMED1 495X 1,53X.12 ..
. 30 21682 WASHER, FLAT .766X1.25X 042PL .
3 36625 RING, RETEX 57X 0BTRUS133-75 ...
32 302828 TIAE 8 RIM, PU 15X6.0X8 TURWHI 1. - oooerrerorn
33 24167 VALVE STEM
34 39829 WHEEL WBEARINGS
3 39979 BRANG. FL .753IDX1 38 ODX
3% 316702 TIRE, (5X 6 X6
37 642 WASHER, FUAT .755X1.91X.076.... a _4
a8 36626 RING, RETEX .57X.08TAUS133-7 2
a9 40304 HUB CAP, 1.60010 X 7/8LG ......., 2

» ORDER INDIVIDUAL PARTS

el P e L e S

v w i A - — e~

& :Bd m:@T  Z@,98/50 - S """ copozy 6AZIB : 8P mAad xej



n;' [ XTRR] VA Y AV rPUL Y LVUVO 1 LD

REF.
CHABSIS & NDOD PG,
(FENDER)

RBEF. . \
. CHASSIB &
. ' HDODPG.

e msnsumq S <
Ay L
REF. 3
. ..}, ELEGTRICAL PG, / .
. . (SOLENOID)

\

REF,
CHABSIE& 3
HOOD PO

{CONSOLE)

REF,
KEVAS

REF.
CHABSIS & HOOD PG
{MAIN FRAME)

TOUTES LES PIECES NON

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER © REFEREES SONT .
L’APPLICATION DE { A GARANTIE, € . | -lefgg;ggsggéggsAvec

315597 G

-~ ol ~rn =

~ e~ et A r— e~ -~
"

Tg :8a  s9:9T eB/98.59 o R 59997, 6.7IB : 9P NSAX xej



- Lus

TRACTEUR TO

-2776707 .

NDEUSE 40" MODELE E3560

KEV# PARTH DESCRIPTION - Qvy
3 303044-853 ASSY.WELD.CLUTCHHDLE ..o riseennmnesirimaes 1
2 120298 NUT, 17213 HEXJAM: ciccniicnie i secniassspess e siosnasscss 1
3 304438 KNOB, SHIFT'NOMA /213 BLK ..o o 1
4 0129 © LF CLIP, RETAIN BRKT ..neesiinen w2
5 44811, SCREW, 1/4.20X .78 WAHHTAP .. ]
6 1288 LF BRKT, CABLE RETAIN w1
7 48306 PULLEY POWDER METAL ..... .
8 §7322 BOLT, .375X 375 HHSH 1/4-20 .
9 1602 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ... .
10 301401 ASSY.CL. CABLE GEN PWR 30SDSUS ..iiirnns 1
1" 120613 NUT. 1/8:28 HIAM .l iininienirniin et
12 35498 SCREW, 6/16-18X .75 WAHHTAP ... el
13 87444 TIE, CABLE BLACK NYLONS.62L .. w1
14 300168.853 LIFT ASSY, LH ........ o
15 300169-853 UFTASSY. AH............ . 1
16 180072 SCREW. 6/16-18X1.00 HHC o
17 56247 NUT, ADJUST ... o
18 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... N
19 417088 WASHER, FLAT  631X1.08X.083 .o 2
20 - 8260 PIN, HAIR .09 DIAXI BBLA ...coiviinnnimmriipisian ffinees 2
21 58248-953 BRACKET, REARHANG BUSE ..o iiiibaiicees 2
22 67072 BOLT. 6/168-18X .63 CARALN ..... 4
23 1408 NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK .......... o4
24 313026 BRACKET, HGT/ADJUBT SUPPOR o
25 180077 QCREW, 6/16-18X .76 HHC ... .4
) 28 1498 NUT, 6/16-18 REGHEXCTRLK ..cicinbilovimivmnssinentonn: 4
N 180077 SCREW, 5/16-18X .75 KHC ... .
32 1498 NUT, S/16:98 REGHEXCTRLK .ooviiiiiciiinicsenees 1
a3 an1238 QUADRANT HEIGHT ADJUST AN
4 180077 SCREW. 5/18-1BX 7O HHG ..ot 2
35 1498 NUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK *. w2
36 322202-853 HANDLE LIFT SHORT(30" 6.F.) .
7 300171 BOLT, .500X .270-HHSH 5/16-18 4
pL] 008418 WASHER, FLAT 506X 76X.024 9
a0 44108 NUT, 5/16-18 HWDFLCTALK .1
40 301239 PAWL, SQUARE..... (L. )
41 300471 . BOLT, 500X .270 HHSH 6/16 |
42 44108 NUT, 5716-18 HWDFLCTALK .
43 9435 LF POINTER, HEIGHT ADJ ... wd
44 138479 WASHER, | EXLK .108X.41X.03 . o
4% 35287 SCAEW, #8:32X 38 HHWATAP w1
48 303027 ROD.ACTUATOR-SHORT ....... .1
47 58328 SPAING, HEIGHT ADJUST ......... .
48 58325 KNOB, HEIGHT ADJS PUSH BUTTON .oooocinrmmrmricriss 1
49 68329 GRIP. 750 OD W/ HOLE BLACK .|
60 8149 {8 BAKT, CABLE RETAIN L. 1
3 48308 ' PULLEY,POWDER METAL ... 1
52 58336 BOLT, 376X 976 HHEH 1/4-20 oo {
82 1502 NUT, 17420 REGHEXCTRLK . =y
64 A7 CABLE, LIFT 2292 -5 20XB8... 8
65 300310 PIN.CLEVIS 310DIA€.476L0 2PL .oovvesisecens e oe 1
$6 2300311 RING, RET € 31X 2BTRUXG133-31 weeeicrcnrccriaes 1
- 67 120376 NUT, 1/4-20 REGHEX . .1
) 68 4B306 PULLEY, POWDER METAL w.ovicrniiciceniniisnieessenttsss s 1
. 59 300317 PIN, CLEVIS A76DIAX 81 LG s cconinnninninimseaness 1
60 8260 PIN. HAIR 001 DIAX Y EBLG (v senaisinanmsensnaes 1
61 9405 - LF CLEVIS, LIFT CABLE .....civve ovsnninsnaionicsennens 1
62 120372 NUT, ¥4-20 REGSO .......... .
63 39522 PIN, CLEVIS 312 X 812.......... =)
64 121222 PIN. COTTER .080 DIAX .75L.0 .
65 300335 LIFT COVER-39"F5 . ... oy
66 300340 SCREW. #10 X .75 HHPLAST BLK.... B

9

~ ot

—~ e

6 :5d Z.B:Qfﬂféa;g;a/gg . R e T o badhd




e A e ——

- LU . Lo - 1y

et N e

REF.

ELECTAICAL PAGE
(QROUND WIRE

& HARDWARE)

REF.
CHARSIB &
HOOD PAGE

S Tou;EEs; é.sz PIECES NON .
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER A INTERCHANGEEBSLOE}:‘,TAVEC
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. . LEURS OPPOSEES. 326597 O

—~ sl A~ - -~ v el adesaes —_——a~ - RS

BT 54  28:8T ZA,99,6@ cagazs GIZIR : 9P N3ad xed



11)- [NIRI (X drw . -

KEYS PARTY DESCRIFTION - Qry
1 . TRANSAXLE P940-6 2ws LF.SF ., R
2 302745 PULLEY, 66 OD V. ot
3 50795 KEY, HI.PRO 806 7somx 187W0 . it
q 22063 RING, RETEX .58X 035TRUS100-62 ......... ot
5 314120 BELT, VAL B725&AWSLE oo 1
6 180001. SCREW, 6/16-18X2.60 HRG ....... wetd
? 120303 WASHER, FLAT 344X €0X.085 ... . " 8
8 1408 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... .4
) 325202-863 BRACKET,STABILIZER .., ceemeseese oo 1 '
10 50947 SCREW, 3/8-16X1 26 WAHHTAPBLKP oo t
11 160087 SCREW, 6/16-18X2.00 HHC .. eemtrteeneseee s ererean 2
12 180079 SCREW, 516-18X1.00 HHC 1. oo t
13 120393 WASHER, FLAT .344X 80X 086 2
14 1498 NUT, 5/$6-48 REGREXCTRLK ... " 2
15 180077 SCREW, 6£18-18X .76 HHC cvvvvveroooooeeooseomsr o 1
16 138538 WASHER, REGINTLK.320X. 81X 03 .. 9
17 1498 NUT, 1618 REGHEXCTRLK «ovvve.r. oo 1
18 330462 LEVERSHIFT-LWR PO LE .......... . ([T 1
19 310347.852 CLIP- SHIFT LEVER .826 ROD .. ..t
20 180077 scnew SHBABX TEHHC ooeoerees oo 1
21 598416 ASHER. FLAT .391X1.00X.125 . "1
22 1498 NUT 6/16-18 REGHEXCTALK ...... ol
23 310347.853 CLIP. SHIFT LEVER . 825 ROY . l

24 57269 GUIDE, BELT 6/16.18THD ... ol

) 26 096418 WASHER, FLAT .381X1.00X. 125 . ot

26 1408 NUT, 616-18 neouexcmuc ................... 1.
27 310366 LF BRKT, PIVOT SHLEV ... vernvivanass §
28 180020 SCREW, 17420 .76 HHC oo v ooreoeseseee e 1
20 1602 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ... 2
30 309635 LEVER, SHIFT UPPER BOF 1/2-13.. et
% 410268 SPRING, TORS. SEX.08X.008  __...oovmr 1
32 137185 PIN, COTTER 125 DIAXT.00LG .......... . oo 1
a3 120238 MUT, 4/2-93 HEXJAM ooooir oo ot
34 306800 HANDLE 1/2-13 MOLDED BLACK I
as 325182 LINK TIEROD SHIFT P940.5 885PD ... .. A
38 180124 SCREW, 3/B-16X1 25 HHC ovove oo 1
37 1469 . NUT, ¥8-16 REGHXCTRLK .. A
28 327460 BRKT, SHIFTESPLF FEND covveen oo 1
39 180124 SCREW, 3/8:16X1.26 HHE oo A
40 120394 WASHER, FLAT 408X .81X.085...... .2
41 1499 NUT, 2/8.18 REGHXCTALK ... e N
a2 57167 WASNER, . 760X 260 8P-TRANSAXLE oo 1
43 56255 SCREW, 1/4:28X .76 NYLHHC ........... 1
44 214257.853 BRACKET COVER F-5 FNDR BHIFT . i
45 311208 COVER PLASTIC LF PO30/F4360-6 .. 1
48 311331 SCREW, 1/4-15X 44163 HILOHKWA .. 2
47 1341 LF CLAMP, SPRG 1.17°ID .................. 2
48 211331 SCREW, 1/4:45X.447.63 HILOHHWA —....oooveesores oo 2
A CONTACT YOUR NEAREST TRANSAXLE DEALER FOR PARTS & SERVICE

BRER!

- v ol ~m - ~ R N P IR —— o~

TT :Bd  2@:0T  28,98/58 ' 69892 62ZI@ : 9P N3ad Xeq



MHY US Uy 1UtUS Np.008 P.12

REF,
MAIN FRAME

ENGINE PG
(ENGINE )

REF.
ENGINE PQ
{ENGINE PULLEY}
. ‘ Tou;&s LES PIECES NON .
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER - TEFEREES SONT
L'APPLICATION DE LA GARANTIE, ‘ : ’"Tﬁfgygggggégg SAVEC N

:j'.yi?.

nana b d SRR 2T

-— — - - o~ - o - -~ -~ —~
] . PEVEIN B TR -
o .
-

ZT :Bd  208:8T 20.,98/50 , .. ' 598972 6.7IB : 9P n3ax xeg



KEY# PART#
80 321514
61 304016
62 1408
63 325942
84 310675
65 67847
66 2068
67 56160
68 48160
69 320301-853
70 329989
7 45607
72 1408
7 38650
74 36374
75 45002
78 1409
77 57204
76 3261
7 1499
80 325010
81 330505
82 57166
821 24187
821 57165
a5 310684
86 301565
67 52920
86 6842

09 42015
90 98625
a1 40394

;o Vo vy

DESCRIPTION

SPRING, DRAG LINK BIAS ...
GUIDE, BELTRH, ...

NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK ...
SF PEDAL ASSY BRAKE/CLUTCH LF
PIN, CLEVIS 500DX4.63.G
SPRING, BRAKE PEDAL ...,
WASHER, FLAT 504X .75X,
PIN, HAIR 09t DIAX1.82LG ...
PAD, CLUTCH BRAKE W/PRINTIN
ARM IDLER TRACTION.50G LE ..
BOLT, 625X .135 HHSH 6/16-18
WASHER, FLAT 333X .87X.119
NUT, 5/16-18 REGHEXCTHLK ...
RETAINERBELT.. .. .. ...
PULLEY, IDLER V4L, 3.08X 82...
BOLT, 3/8-16X1 50 CARRSEN ..
NUT, 3/8-16 REGHXOTRLK .. .
ROD, CLUTCH 382" ...
BOLT, 495X .31 HHSHE/16-18 ..
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK
SPRING, BRAKE 31.12 PS40 LF ...
SPRING, CLUTCH .{113X.780X8.75 ...

B bt h ot it s o e ot s s s (D b o s s

TIRE & RIM.20X8 00-0 WHITE 688........... /. 2
VALVE STEM

RIM, WHEEL

TIRE. 20X B8X 6

SPACER. SLEV .750X1.26X 50 PL ....c...oocooovoo 2
KEY, SQUARE .1875QX2 281G .....

WASHER, FLAT .755X1.31X.076 ...
WASHKER. FLAT .755X1,53X.07......
RING, RETEX .67X.05TRUS133.7
HUB CAP, 1,800 X T/8LG wvuvie. it

QTy

1U-UD NU.UUS F .1

MODELE E3560-260

-~ e

ET :5d

~m s ~ -~

2981 20,/98/50

13

L N T Y —~ s

598972 62218 :

P R e

ap ndad Xeq



MOTEUR ENSEMBLE

REF.
CHASSIS &
HOOD PQ.
(DASM)

I- o ’ i M -
V5 p . o ™ - )
ot o - R
2 A
s .. SR
e O N . "
i . e L “.
TR STN e
T Al v
- . M -
- 1.(..‘ Ty
S RN
'\,\ ~ e J
m<~\_
~ ... "‘\
REF,

CHASSIS & HODD PO
(MAIN FRAME)

TOUTES LES PIECES NON
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR CONSERVER A EaONT
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. 'mﬁf&?pfg ggﬁg'égng VEC 326200 G

TRACTEUR TONDEUSE 40" MODELE E3560-260

1At A 4 OO0 It VDY

LR B

. -

14

e LM i an e o s m'mmm

-y ~

PT :Ad 28:80T Z8,90,59

" sonaz) £IzIR

ar ndaa xeq



X R R VIV R W Ao UV Y, QUO T,

- . KEY# PART#® DESCRIPTION ary
1 ENGINE 12.12 5HP 8S 1C DUALISEE ENGINE MANUAL) ... . 1
2 60847 SCREW, 3/8-16X1.25 WAHHTAPBLKP.. ... |
3 138480 WASHER. EXLK .304X.60X.04 ... |
4 305367 . MUFFLER.LO TONE NELSON EXPORT ...~ """ 1
[ 46708 GASKET,MUFFLER ... ...~ . |
6 54267 SHIELD, HEAT,FOR ROUND MUFFLER et
? 173083 SCREW 6/16-18X3.80 HHC .. ... 4
B 328028 PULLEY,ENG 3.0D X 4.0LG X 500 .. . |
B 120383 WASHER, REGEPTLK.450X. 78X 52 .. .. |
10 433148 SCREW. 7/16-20X4.25 HMC BLK PM ... |
11 314991 TANK, FUEL 2-GAL GPWR CLEAR ... et
12 300303 SCREW, 26X 75X E 1HHWAPLASTITE -
13 995346 SCREW, 174.20X 60 WAHHTAP w2
14 50118 TUBING, .25X.50X BULK GAB LINE .- 14.0
15 67444 TIE, CABLE BLACK NYLON S.621 ot
18 47345 CLAMP HOSE SCREW TYPE ... . 7" 1
17 300304 CAP, GAS - 2,0 THROAT ......... . .
18 303159 THROTTLE, CONTHOL t1HP BS Q 2.1
18 320553 SCREW, 10-24X 63PHPNMA CRSS w2
20 271166 NUT, #10-24 HEXKEPS ... . .2
21 300508 KNOB,THROTTLE CONTROL Gf 8TV §
22 169585 SCREW, #8-32X .28 PHPNMA ... . 1
23 120622 NUT, #8.32 REGHX ................... |
24 325547 OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY .. .
25 47346 CLAMP HOSE SCREWTYPE . .0 & |

15

.~
L N P Y e LR ) —~—

- o o ~ -~
~ -

ST :54 28:91 Z8/98/50



MHY Ug Uy LUtV ND.UUB P.16

MODELE E3560-260

TRACTEUR TONDEUSE 40“

CARYER DE YONDELISE

REF, (114 918 : . PO
enung . ‘..»0

fo e

TOUTES LES PIECES NON
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR conssnvea ' e LEES SONT
U'APPLICATION DE LA GARANTIE. _ : mregg&c;snggggéggsmsc 3311478

15

-
~ e mmadiiim | A ~— e~
~ -~

“|9I :Bd £B:9T 28.,98/S8 GaR97) AI7IRQ @ 8P ndoa Xed



- pidl U VY 1U:U8 No.UUS

KEY® PARTH DESCRIPTION ary
. 1 326103 40" DECKKIT. ... ... .. .. ot
2 326460.853 - TOE GUARD - MULCHER . A
) 180077 SCREW. 6/16-18X .76 HHC ... A
4 1460 NUT, 5/18.18 REGHEXCTRLK 1
6 180077 SCREW. 5/16-18X .78 HNC ... 1
6 1498 ‘NUT, 5/16.18 REGHEXCTRLK .- 2
7 317047 BRACKET CHUTE MOUNT BLACK 1
8 120293 WABHER, FLAT 344X Gox.08s . 2
9 322320-852 (LEVERASSY (SHORAT) ... 1
10 180077 -SCREW, 6/16.18X .75 HHG .. 2
11 1498 NUT, 5/18.18 REGHEXCTRLK ... e 2
12 313920 ‘LIFT BRXT, REAR RH ALK 853 ... ot
13 180077 -SCREW, 5/16-18X .75 HHC ... 2
14 1498 ‘NUT, 5/16:90 REGHEXCTRLK . .2
15 310867 "BRACKET.DECK LIFTREAR LH ot
16 180077 SCREW, 5/16-18X .75 HHG ..., 2
17 1498 "NUT, 5/16-18 REGHEXGTRLK | 2
18 328803.853 BRACE IDLER SUPPORT 40" 43* et
19 306291 ‘SCREW, 1/4-20X1.25 HHWATAP . 1
20 180077 SCREW, 5/16-16X .75 MHC ... .2
21 120393 WASHER, FLAT .344X 69X 06 .2
22 44108 NUT, 5/18-18 HWDFLCTRLK w2
23 920576-853 IOLER ARM ASBEMBLY ... 1
23.1 322118-853 ARM IDLER 40/43°DECK .. w
232 41801 RIVET, QVSET .107DIAX .50L3 ST . 2
23.3  306e78 BRAKE PAD . HARD - 293AF .. ]
24 304420 BOLY, 500X2 18 KHSH,., . el
25 006307 WASHER, FLAT .391X1.00X.200 .. o
26 906416 ‘WASHER, FLAT 391X1.00X 126 .2
27 326249.859 BRACKET, EXTENSION IDLER ... ot
. 28 180077 SCREW, 5/16-18X .75 HHC. ... .2
) 20 1498 -NUT, 61818 REGHEXCTRLK .. 1
. 30 321828 BLADE BRAKE ASSY. ... ot
30.4 135624 BIVET TRSET ABEDIAX 41LQ'SY .. 2
30.2 304119.853 BRAKEAAM........ ... . " wod
303 306073 ‘BRAKE PAD . HARD . 892A¢ /" e 1
. K] 180077 ~SCREW. S16-18X 76 WHC ..., 1
32 120393 WASHER. FLAT 344X 60X 086 ... ..o 1
33 1408 RUT, 5/16-18 REGHEXGTRLK ... A
34 316905 ROD, BRAKE 40° DECK ............ e 1
35 1602 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .. 1
36 asdt0 SPRING 074X 62X 497 ... T 1
97 1498 NUT, 518-18 REGHEXCTRALK 1
a8 56424.853 ‘QUILL ABSY, 38/30/40/43 .. -2
M 58428 SHAFT/SADDLE 36> ..., 7 S $
38.2 49562 BRNG, 8ALL 6203-2AA(BEALS)CS .. .
383 50636 DUSTSHIELD . ... ...~ "~ "o ot
384 55547 QUILL CASTING (1048} ... . """ v senenrn 1
W5 40882 BANG, BALL szoa-aAAgssALS)-cs 1
Jag-e 50819 sgAcgg, SLEV 660X Bgxazgy T i
38.7  5tads SPACER, SLEV 872X 03X .438PM ... ... """ 1
388 313008 PULLEY ASSY oo .4 KRG
3.9  BE3sS WASHER, SPECIAL QUILL . comsenneertrmenssnerion |
38-10 1282 NUT, 7/16.20 WOFLIK ..., " IR |
39 35496 SCAEW, 5/16-18X .75 WAMKTAp . """ 7
) 40 300345 SCREW. 5/16-18X1.38 WAHMTAD " 1
a 310445-853 BRACKET,40 LF FRONT DECK /" 1
a2 180077 SCREW, 5/16-18X .75 HHG .. 4
43 328165-059 PLATE MOUNTING .......conrorirrroreni o0 1
: 44 1408 NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK ...,/ 4
) a5 6R305.053 BRACKET.LINK DECK FRONT . seesrireonn 3
. 46 58247 NUY, ADJUST ... e, e .2
47 180070 SCREW, 5/18.18X1.00 HHC . T 2
48 1408 NUT. 5116-18 REGHEXCTRLK "7 2
49 317041 BRKT, GAGE WHEEL LM BLAGK ot
50 180077 "SCREW, 5/16.18X 7SHHC ... " .3
51 1498 NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK """ = 3
62 322464-853 BHACKET.GAGE WHEEL RH, FANT 77"y
53 314282-863 BRACKET.STABILIZER ... . 7 7]
84 180077 SCREW.5/16-18X 75 HHC ., 7
o Y 12685 SCREW. 5/18.10X1 SOHHCFT . 7" 1
56 1408 NUT. $/16-18 REGHEXGTRLK . ... """ t
. 57 309070 BLADE. 20 32 HIGH.UFTgs3 , """ = v D
S8 2483 WASHER. 301DX 1 260X 07 BELLVIL """ 7 €
59 39572 SCREW. 3/8-24X1 00 NYLHHC ...~ """ 7 .2
80 45171 NUT. 3/8-16 HWDFL WHIZ.LOock 20 7 1
17

— s~
R N T AR .

T 7r i8a seieT " Zos0ws58 G989ZL 6ZIB : 9P ndad xeq
LT :8d 18T )



MR VG LUU iU:UY NO.UUB F.18

TRACTEUR ronnzus: 40" MODEI.E E3560-260

CARYER DE TONDEUSE

REF,
IDLER ARM

- ol
81 54

TOUTES LES PIECES NON
UTILISEZ DES PIECES D ORIGINE POUR CONSERVEH e A HEES SONT
L'APPLICATION OE LA GARANTIE. TR HANGEABLES AVEC
ES. 331145 8

~n e — ~ o~

28:81T Z8,/98/59

> e mmmdiina A

con97s. GI7IR

ap nHisax xeyg



~ e s

TRACTEUR TONDEUSE 40"

KEY4 PARTH

320035
56306
8260
§7325
25210
1346

996307
120382
120377
300473
319005
328257
180076
120393
1498
42348
302611
23763
1489
304422
314875
304424
3535

- Mt M DDA DDA
§8g§8m;QaEAuuuo

310326 .

DESCRIPTION

ASM.40"DECK FOR AIR ASBIST ... .
ROD. DECK HITCK Z.PL.
PIN. HAIR .091 DIAX1 661G ...
BOLT, 3/8-16X2.00 CARRSN ... .
WASHER, FLAT asex| 26X.09HT ...
RETAINER, BELY ... """
PULLEY. IDLER BFF 4 .00 WIDE FL ...,
WASHER, FLAT 391X1.00X.200..... .,
WASHER, REGSPTLK 393X 68X 10
NUT, 36-16 REGHX ... . .~ =
SPRING.TENSION 7.52( G4 S7LBN .
BELT. VEL 81.00DECK 40 LF .
GUARD, BELY LH PLASTIC ...
SCREW, 5/16-18X 63 HHG ...
WASHER, FLAT 344X 60X.065 ..
NUT. 5/16.18 REGHEXCTALK ...
GRIP-LEVER GRASS COLLECTOR....

gguss WHEEL EURO 8.000DX1.38WD ...\ oo™

LT. 500X1.390 HHEH &8.16......,. .
NUT, 3/8-16 REGHXCTALK............
CHUTE DEFLECTOR 40" 42°R 43"

8PRING.TORSION CHUTE OEFLECTOR..

ROD.PIVOT DECK .312DX7 .25 ceverennie
NUT, PUSH ON CAP 312 OD

rT U0 YU

MODELE E3560-260

eans

- d s e b b oh

e e N R R B G e

lU:UY NOo .UUY F.,19Y

]
6T :B4

19

~m = e A e ]

28:81T Z0,99,/58

~— s

" agpazs, A27I0 -

ap ndax xeq



= v = -
;o - L S 4

g

LT

-_._Gm.-_*ﬂﬁ_*_p

N po—— —_~_..Br7. P

o — 2 & |
P

—fe] g
«--*_u--——"~—-.

9

ne

om; Rl

o 0]
) s 3%
™

m __._@_J,.-:. - — ]
] | R— , iy iy ofe NO
i e o =

“ : 10
ooy .;|}-—_ﬁ~ﬂm,“m," ) ‘@” _____:l sfa{afn|s tlamgl

SN onng poumy

ANVI0T QISYHONNG 38 Ny + .

[ 2008 9V QI0Y AY3LLIVE v 5¢
T . - Sd3INXIHO3H 02 ML "N LiiLe £
g ([ DRH 82 X021 ‘M3uas - 020081 et
b . NGIAN 022/ DNIM 'LAN 26252E 1€
= g L. dOL'AW3LLYE ‘a0 28528 o€
) g s AM3LLYE "aoY 16525 62
. § o T T A AY3LLYE 452208 0z
PR YWHNGHJ6E" X02-%/| "M3Ib9s §05084 i3
proee T I VAS HOLIMS LPSL9 92
g N 13NV 3J0/NO HOLIMS LHOT - ¥e€a0e g2
€ LT HOLYOIaNI 'BINg 89448 vZ
g .. SdANXIM 81915 1N vBLiLe 14
= CUTUTTLGTL ANNOMD “agim 11558 e
P Ye9'§ NGIAN %0v18 398va ‘311 Prres 12
PR Lo X3HOIY 28hS NN - 8sc0z! 02
" T EOXIXO02E WIXT HIHSWM Savgel 8¢
P T SdINX3HOIY 020/ TAN - 22442 8l
z" T MIMAOXIHO3Y 0204 LAN 2064 21
2 . YWINISXH 9L X02-P/3 ‘MIUDS SvLLel 9l
; R A L ot26s o
2" X708 dVLAHNGHY 05° X 217 "M3Iuas 0228 vl
L .18 ON ON dQ INW YOS HILIMS 9LbLS €1
g e AMBOVI” ON INN dYNS ‘HILIMS PS99%E 2t
i o ABDDLS /S50 ON INWAYNS HOLimMS £5992¢ 11
g 7 YAT30 DIM3NTD NOILINSY A Y 05642€ ol
' T T LS | IS NOE 'LOOR v8LO0E 6
i . 1008 4Od V1130 3WOve- & LN 298428 8
! .NSOJ € (3Y14 HIL IV NOI-HILIMS §58£2¢ L
e LT Q1892 D108E° dND SS3H 2evip 9
2z ©ITT 126'9 NOTAN MOV 318V ‘3L popLS §
2 T NIV '8ING 2829 v
P T NHOL 921 3YIM THOITASSY | 80r08 ¢
TR L I8 D108E 1 diNg SS3Yd cably ¢
[ B ITAVIMPEDLIN'GZ1-21 SSINEVH - 29002¢ '

ALO - NOHdmMas3a- FLUVD  #AIY

$OT 095t I1A0W ..0b ASNIANOL UNALIVaIL

I7°4 QAN'0ON NT:NT NO ON 1Ll



M U0 UuU 1U-UY NO.UUT P.Z2U

MODELE E3560-260

JR TONDEUSE 40"

FAISCIAU PLECTRIQUE

e j‘\)
, Yot
A Uadteotion : r-
. TOUTES LES PIECES NON .
UTILISEZ DES piRcES D'ORIGINE POUR C T TEREES SONY
L'APPLICATION DE LA GARANTIE. A ONSERVFH 'NTEfguiAsN 85#8;235‘“’“ 126530 ¢
20

“——-—

T - ~drnn e
~— = = : =

"oz :Ba 20:07 " 36,00,8 D | 5aR9Z/, 62710 : 9P 344 xef



